記入例

令和２年度埼玉県新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関設備整備事業補助金
歳入歳出（収支）予算書（見込書）抄本　　　　　　　　　　　　
１　歳入（収入）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	備　　　考

	県補助金
自己負担金
	　　37,004,000　　　　　
　　 　501,234
	

	計
	　　37,505,234
	



２　歳出（支出）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	科　　目
	予　算　額
	備　　　考

	初度設備
個人防護具
人工呼吸器及び付帯する備品
簡易陰圧装置
体外式膜型人工肺及び付帯する備品
簡易病室及び付帯する備品
	　　　367,884
　　　360,000
　　5,500,000
　　4,278,350
　 20,999,000

　　6,000,000
	

	計
	　　37,505,234
	


　上記の令和２年度埼玉県新型コロナウイルス感染症患者等入院医療機関設備整備事業補助金歳入歳出（収支）予算書（見込書）抄本は、原本と相違ないことを証明する。
　令和２年１２月２１日
　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所さいたま市浦和区高砂〇－〇－〇

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　医療法人〇〇会　　〇〇〇〇クリニック
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　院　長　〇〇　〇〇　　　　㊞

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
支出額が県補助金を


上回る場合





科目ごとに記載してください





歳入の計＝歳出の計








